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Kontrolbesøget sker på baggrund af forbrugerhenvendelser.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrollen er foretaget i
Deli´s afdeling samt i Lounge.
Kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer på
køl og frost, herunder ved salg af sandwichs. Procedure for
buffet håndtering til personalemad og til gæsterne i Lounge,
samt for salg af varmholdte fødevarer. Kontrolleret hygiejnisk
fremstilling af sandwichs (baguettes i køkken), visuel kontrol af
diverse råvarer og færdigvarer ved produktion og opbevaring.
Virksomheden har her redegjort for holdbarhedsvurdering af
dens fødevarer. Der påsættes holdbarheds mærketer på
færdigvarerne, men også på råvarerne. Kontrolleret hygiejnisk
opbevaring af råvarer og færdigvarer i køkken, kølerum,
frostrum og buffetter. Håndvaskene i produtkionslokaler er
med koldt og varmt vand, sæbe og engangspapir.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkkener, kølerum, frostrum, lagre, salgsområder ved
ekspeditionskasse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens risikoanalyse for "holdbarhed af fødevarer" og
for "personlig hygiejne", egenkontrolprocedure for "håndtering
af fødevarer", samt dokumentation af egenkontrol for
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opbevaringstemperaturer "Deli" i 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
i Deli´s afdeling og ved indgang til Lounge.
Mærkning og information: Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om
allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret procedure for salg af færdigpakkede fødevarer - her er virksomheden generelt vejledt om regel for
mærkning af færdigpakkede fødevarer i de forskellige salgs situationer - Der er henvist til
mærkningsvejledningen, afsnit 13 for flere informationer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


